中标通知书

浙江诚通电力科技有限公司 ：

经依法招标，确定你公司为国网江苏省电力有限公司2023年省招（含营销
项目）物资协议库存公开招标采购（招标编号： 1023AC ），低压开关-智能一
体化 包9 下表所列事项采购中标人。

中标事项表

项目单位 项目名称 货物名称 单位 数量
含税总价
（万元）

总部采购申请
号

国网江苏省电力有
限公司

低压开关 个 862.0 88.181652
4002268728001

90
国网江苏省电力有限公司 低压开关 个 3134.0 320.604753 400226872800210

国网江苏省电力有限公司 低压开关 个 718.0 73.450610 400226872800180

国网江苏省电力有限公司 低压开关 个 900.0 92.069010 400226872800200

请 贵 公 司 登 录 招 标 人 招 投 标 交 易 平 台 信 息 系 统
（https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/）完成电子合同确认签署或回函
确认，在《中标（成交）通知书》发出之日30天内，携带相关资料签订合同
；并按照招标文件要求向招标代理机构交纳招标代理服务费。

特此函告。

招标人： 国网江苏省电力有限公司

   	 招标代理机构： 国网江苏省电力有限公司物资分公司

                                                             2024年01月02日

		2024-01-02T09:18:47+0800

		2024-01-02T12:19:04+0800